
Id: 7A9AC167-25AB-411E-B212-21920D987A94. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową 

położoną w obrębie 0005 m. Czarnowo, oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym 329 o powierzchni 

0,1215 ha. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 11/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

Burmistrz  

Marek Cebula 

  


